

---

# ***Ganer Mølle ApS***

Ringkøbingvej 24, 6900 Skjern

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 12 14 86 90

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 6 /12 2016

Steen Von Meyern  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Ganer Mølle ApS  
Ringkøbingvej 24  
6900 Skjern

CVR-nr.: 12 14 86 90  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Regnskabsår: 28. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

## Direktion

Steen von Meyeren

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

## Pengeinstitut

vestjyskBANK  
Bredgade 38  
6900 Skjern

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabes aktivitet består i formueadministration.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 179.342, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 2.784.836.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK	2013/14 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-32.015</b>	<b>8.011</b>	<b>-72.975</b>
Personaleomkostninger		0	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-10.690	-10.690	-10.690
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-42.705</b>	<b>-2.679</b>	<b>-83.665</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed		209.071	92.983	-61.185
Finansielle indtægter		7.016	3.889	32.497
Finansielle omkostninger		-1.819	-325	128
<b>Resultat før skat</b>		<b>171.563</b>	<b>93.868</b>	<b>-112.225</b>
Skat af årets resultat	2	7.779	28.089	18.400
<b>Årets resultat</b>		<b>179.342</b>	<b>121.957</b>	<b>-93.825</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	50.600	49.900	49.200
Overført resultat	128.742	72.057	-143.025
	<b>179.342</b>	<b>121.957</b>	<b>-93.825</b>

# Balance 30. juni

## Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Ejendom		1.803.790	1.814.480	1.825.170
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.803.790</b>	<b>1.814.480</b>	<b>1.825.170</b>
Kapitalandele i dattervirksomhed	4	657.181	448.110	355.127
Værdipapirer	5	157.268	157.170	165.990
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>814.449</b>	<b>605.280</b>	<b>521.117</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.618.239</b>	<b>2.419.760</b>	<b>2.346.287</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.209	67.025	79.025
Andre tilgodehavender		0	0	32.000
Selskabsskat		59.444	16.450	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>160.653</b>	<b>83.475</b>	<b>111.025</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>329.226</b>	<b>432.521</b>	<b>434.853</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>489.879</b>	<b>515.996</b>	<b>545.878</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.108.118</b>	<b>2.935.756</b>	<b>2.892.165</b>



# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		130.000	130.000	130.000
Reserve for opskrivninger		968.666	968.666	968.666
Overført resultat		1.635.570	1.506.828	1.434.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900	49.200
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>2.784.836</b>	<b>2.655.394</b>	<b>2.582.637</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	250.505	252.501	273.100
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>250.505</b>	<b>252.501</b>	<b>273.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.532	6.532
Selskabsskat		53.446	7.267	0
Anden gæld		19.331	62	896
Periodeafgrænsningsposter		0	0	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>72.777</b>	<b>27.861</b>	<b>36.428</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>72.777</b>	<b>27.861</b>	<b>36.428</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.108.118</b>	<b>2.935.756</b>	<b>2.892.165</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8			
Ejerforhold	9			

## Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15	2013/14
	DKK	DKK	DKK
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>			
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	10.690	10.690	10.690
	<b>10.690</b>	<b>10.690</b>	<b>10.690</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	-5.783	0	0
Årets udskudte skat	-1.996	-28.089	-18.400
	<b>-7.779</b>	<b>-28.089</b>	<b>-18.400</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>			Ejendom
			DKK
Kostpris 1. juli			693.854
Kostpris 30. juni			693.854
Opskrivninger 1. juli			1.291.666
Opskrivninger 30. juni			1.291.666
Ned- og afskrivninger 1. juli			171.040
Årets afskrivninger			10.690
Ned- og afskrivninger 30. juni			181.730
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>			<b>1.803.790</b>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2015 udgør DKK 610.000.

## Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
<b>4 Kapitalandele i dattervirksomhed</b>			
Kostpris 1. juli	1.116.547	1.116.547	1.116.547
Kostpris 30. juni	1.116.547	1.116.547	1.116.547
Værdireguleringer 1. juli	-668.437	-761.420	-500.235
Årets resultat	209.071	92.983	-24.672
Modtagne udbytter	0	0	-200.000
Afskrivning på goodwill	0	0	-36.513
Værdireguleringer 30. juni	-459.366	-668.437	-761.420
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>657.181</b>	<b>448.110</b>	<b>355.127</b>

Kapitalandele i dattervirksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Steen Forellen ApS	Ringkøbing-Skjern	200.000	100%	657.179	209.071

## 5 Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Værdipapirer DKK
Kostpris 1. juli	200.760
Kostpris 30. juni	200.760
Nedskrivninger 1. juli	43.590
Årets nedskrivninger	-98
Nedskrivninger 30. juni	43.492
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>157.268</b>

# Noter til årsregnskabet

## 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for op- skrivninger DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	130.000	968.666	1.506.828	49.900	2.655.394
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	0	128.742	50.600	179.342
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>130.000</b>	<b>968.666</b>	<b>1.635.570</b>	<b>50.600</b>	<b>2.784.836</b>

## 7 Hensættelse til udskudt skat

	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK
Materielle anlægsaktiver	250.505	252.501	283.400
Skattemæssigt underskud til fremførelse	0	0	-10.300
	<b>250.505</b>	<b>252.501</b>	<b>273.100</b>

## 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for vestjyskBANK:

Værdipapirer i sikkerhedsdepot til en samlet regnskabsmæssig værdi af	157.268	157.170	165.990
---	---------	---------	---------

### Eventualforpligtelser

Der er ikke eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.

## 9 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Steen von Meyeren, Vardevej 112, 6900 Skjern (100%).
